i 3.7., nie może być 
podstawą do dochodzenia przez Wykonawcę jakichkolwiek kar i odszkodowań. 

§ 4. WYNAGRODZENIE I WARUNKI PŁATNOŚCI 

4.1. Maksymalne Wynagrodzenie Umowne za wykonanie przedmiotu Umowy zgodnie z zakresem 
określonym w § 2 wyniesie nie więcej niż  1 687 000,00 zł netto (słownie złotych: jeden 
milion sześćset osiemdziesiąt siedem tysięcy, 00/100 netto). 

Wynagrodzenie należne Wykonawcy zostanie wyliczone zgodnie z ust. 4.2. 

Do wynagrodzenia, o którym mowa powyżej zostanie doliczony podatek VAT zgodnie 
z obowiązującymi w tym zakresie przepisami. Wycena poszczególnych pozycji, objętych